













Образец 1



ДО
ДЕКАНОТ НА: 
1. МИТ Факултет за менаџмент

2. МИТ Факултет за компјутерски науки и технологии

3. МИТ Факултет за архитектура

4. МИТ Факултет за менаџмент на еколошки ресурси

5. МИТ Факултет за менаџмент на еколошки и рурален туризам

6. МИТ Академија за гастрономија

ПРЕКУ
СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА
ПРЕДМЕТ: Пријава за одобрување изработка на дипломски труд.
Подносител: ________________________________________


(име и презиме) 

Индекс број _______________

Согласно одредбите од член 6 од Правилникот за пријавување, изработка и оценка на дипломски труд на МИТ Универзитетот – Скопје, молам да ми одобрите изработка на дипломски труд.
Податоци за дипломскиот труд:
1.   Предмет од кој ќе се работи дипломскиот труд:

___________________________________________________________________________________________________
2.   Потесна област:

     
 ____________________________________________________________________________________________________
       3.    Наслов на темата: ______________________________________________________________________________
 4.    Предлог за наставник (ментор)_______________________________________________________________
Скопје, 
20
година

Подносител,


     _________________________

Студентот има остварено 180 кредити.

Служба за студентски прашања



       ЕКТС координатор

на единицата

______________________________________


            ______________________________
